(36) *Annal. MSS.* p. 22.

XXXII. Frater Tancredus, conversus, utilis valde Conventui; et inter caetera, officium longo tempore canapae, omni positâ negligentia, gratiose et fidelissime fecit: et sic, in sanctâ simplicitate, sicut vixit, ita decessit (37).

(37) *Annal. MSS.* p. 22. In essi leggesi erroneamente *Lancredus*.

XXXIII. *Frater Leo, de Viâ Sanctae Mariae, nondum professus pervenit ad coelum* (38).

(38) *Annal. MSS. p. 22.*

XXXIV. *Frater Philippus de Peccis: Peccii fuerunt magna et antiqua familia Pisanæ civitatis. Hic fuit persona non parvi valoris, Conventui utilis et civibus valde carus. Scripsit antiqua antiphonaria nostri Conventus. Excessit in cantu, et aliis probitatibus copiosus. Decessit de mundo, adepto gaudio sempiterno* (39).

(39) *Annal. MSS. p. 22.* È grave danno che non s'abbia più alcuno di questi antfonarii operati da Fra Filippo.

XXXV. *Frater Boninsegna, coriarii arte, bene in bono signatus, laudabilis juvenis, applicatus studio et morum venustate insignis, inter signatos a Deo meruit purissimus numerari* (40).

•

(40) *Annal. MSS. p. 22.*

XXXVI. *Frater Cyandus, filius Stampatoris, aequè commendandus juvenis. Nam fuit studio vehementer intentus; et vitæ sanctæ apicem in brevi adeptus, longam, immo interminabilem adeptus est pacem* (41).

(41) *Annal. MSS. p. 22.*

XXXVII. *Frater Albertus Pultae: domus fuit nobilium in civitate Pisana, vocata domus Alberti, de quorum stirpe iste Pater extitit oriundus. Hujus memoriam debemus devotissime revereri: tantae fuit vir iste virtutis, sani et providi consilii. Maximae liceturae; gratiosissimus, tam licetraliter quam vulgariter, praedicator; Deo in sanctitatis culmine copulatus; hominibus valde dilectus; et in toto clero et populo, non tantum Pisis sed ubique, summae reverentiae fuit. De primis Ordinis fundatoribus et Patribus constitutus, octo vel decem vicibus provincialis Capituli diffinitor: tunc enim, in nostri Ordinis origine, semper iidem fiebant diffinitores, ut experti, facilius et cautius provincias gubernarent; et mortuo uno, alium admittebant. Item fuit diffinitor Capituli generalis; item fuit Prior quasi in omnibus Conventibus nostrae provinciae: verum est quod Conventuum numerus erat minor. Majorem partem Pisani Conventus ipse fundavit atque construxit; et ut lumen, in vita et sapientia et scientia, clarissime corruscavit; atque, post multa optima opera, transiit de mundo: cujus corpus, maximo cum honore et gemitu Fratrum et totius populi concurrentis, fuit traditum sepulturae, et spiritus ille mundus fuit beatorum coetibus aggregatus (42).*